
 

 
Valori Nutritionale & Alergeni

Nume Grame Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre Sodiu 

Piept de pui 100 151 30,54 3,17 0 0 0 0,1 0 0 

Cartofi prajiti 100 97 2,28 1,12 20,3 0,72 0,07 0 0 0 

Salata varza 50 35,85 0,34 2,07 4,57 3,36 0,29 0 0 0 

Castraveti murati 50 15,5 0,3 0,1 2,75 2,75 0,05 0,4 0 0 

Rosii 50 10,95 0,3 0,15 2,45 1,7 0 0 0 0 

Patrunjel 50 17,7 1,8 0,6 2 0,4 0,08 0,1 0 0 

Ceapa 50 14,8 0,6 0,1 3,34 2,4 0 0 0 0 

Ardei iute 50 55,04 1,52 0,24 0 8 0,1 0,8 1,3 0 

Ketchup 50 45,6 1,05 0,2 10,2 9,6 0,04 1,3 0 0 

Maioneza 50 155 0,25 12,5 10,35 0 1,85 0,9 0 0 

Maioneza cu usturo 50 157,6 0,37 12,5 10,92 0,05 1,85 0,9 0 0 

Samurai 50 155 0,25 12,5 10,35 0 1,85 0,9 0 0 

Curry 50 162,9 0,51 12,78 11,32 0,77 1,89 0,9 0 0 

Ulei picant 50 884 0 99,8 0 0 0 0 0 0 

Lipie 100 290 10,06 1,25 58,4 2,55 0,3 0,8 2,79 0 

Bagheta 100 270 9,44 1,2 52,7 2,78 0,32 0,4 5,55 1555mg/kg 

Chifla 100 270 9,44 1,2 52,7 2,78 0,32 0,4 5,55 1555mg/kg 

Ciabata 100 270 9,44 1,2 52,7 2,78 0,32 0,4 5,55 1555mg/kg 

Creveti 100 139 7,3 1,1 25 1,8 0,8 1 0 0 

Orez cu legume 100 119,5 2,6 1,07 25,14 0,78 0,13 0,1 0 0 

Aripioare 100 176 17 11 1,6 0,6 3,5 1,6 0,4 0 

Pite 100 270 9,44 1,2 52,7 2,78 0,32 0,4 5,55 1555mg/kg 

Hattz 100 290 10,06 1,25 58,4 2,55 0,3 0,8 2,79 0 

cilli 100 40 1,9 0 0,4 0 0 0 0 0 

falafel 100 210 9,7 5,9 30 12 1,1 0,1 0 0 



 

Sandwich rapid 300 gr 

 

Ingrediente UM bruta Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Cartofi gr 50 48,50 1,14 0,56 10,15 0,36 0,04 0,00 0,00 

Carne Pui gr 50 75,50 15,27 1,59 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

Bagheta gr 100 270,00 9,44 1,20 52,70 2,78 0,32 0,39 5,55 

Varza gr 20 14,34 0,14 0,83 1,83 1,34 0,12 0,01 0,00 

Ketchup gr 25 22,80 0,53 0,10 5,10 4,80 0,02 0,63 0,00 

Maioneza picanta gr 25 77,50 0,13 6,25 5,18 0,00 0,93 0,44 0,00 

 508,64 26,64 10,52 74,95 9,28 1,42 1,49 5,55 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua 

sare  

susan 

zahar 

lapte 

grasimi 

soia mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec 

condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal 

(palmier) 

  Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil 

Polixiloxan) 

CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
Meniu aripioare pui 500 gr 

 

Ingrediente UM Cantita 

te bruta 
Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Cartofi gr 150 145,50 3,42 1,68 30,45 1,08 0,11 0,00 0,00 

Aripioare ( 4+ 4 gr 180 316,80 30,60 19,80 2,88 1,08 6,30 2,88 0,72 

Castraveti gr 50 15,50 0,30 0,10 2,75 2,75 0,05 0,35 0,00 

Rosii gr 50 10,95 0,30 0,15 2,45 1,70 0,00 0,01 0,00 

Sos de usturoi gr 30 94,57 0,22 7,50 6,55 0,03 1,11 0,52 0,00 

Ketchup / maioneza 

picanta/ maioneza 

gr 25 
78,81 0,19 6,25 5,46 0,03 0,93 0,44 0,00 

Farfurie termo gr 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 662,13 35,03 35,48 50,54 6,67 8,49 4,20 0,72 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua 

sare  

susan 

zahar 

lapte 

grasimi 

soia mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 

CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  

 



 
Meniu creveti 400 gr 

 

Ingrediente 
UM 

Cantita 

te bruta 
Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Orez legume gr 300 358,41 7,8 3,21 75,42 2,34 0,39 0,27 0 

Creveti 6Buc gr 90 125,1 6,57 0,99 22,5 1,62 0,72 0,855 0 

Tacam buc 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Cutie/box mare buc 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

 483,51 14,37 4,2 97,92 3,96 1,11 1,125 0 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 

Creveti Creveti decorticati 

prefierti 

apa 

amidon 

sare 

gluten 

faina 

dextroza 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
BAGHETA Pui 450g 

 

 

Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Bagheta gr 100 270,00 9,44 1,20 52,70 2,78 0,32 0,39 5,55 

Cartofi gr 70 67,90 1,60 0,78 14,21 0,50 0,05 0,00 0,00 

Carne Pui gr 100 136,00 17,80 7,10 0,20 0,20 1,90 1,30 0,50 

Varza gr 30 21,51 0,20 1,24 2,74 2,02 0,17 0,02 0,00 

Castraveti gr 20 6,20 0,12 0,04 1,10 1,10 0,02 0,14 0,00 

Ceapa gr 15 4,44 0,18 0,03 1,00 0,72 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 20 4,38 0,12 0,06 0,98 0,68 0,00 0,00 0,00 

Sos de usturoi gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Ketchup gr 15 13,68 0,32 0,06 3,06 2,88 0,01 0,38 0,00 

Maioneza picanta gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Maioneza gr 15 46,50 0,08 3,75 3,11 0,00 0,56 0,26 0,00 

Curry gr 15 48,86 0,15 3,83 3,40 0,23 0,57 0,26 0,00 

Ulei picant gr 7 123,76 0,00 13,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 7 7,71 0,21 0,03 0,00 1,12 0,01 0,11 0,18 

Coltar gr 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 849,05 30,80 39,73 89,45 12,34 4,73 3,40 6,23 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua 

sare  

susan 

zahar 

lapte 

grasimi 

soia mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
BAGHETA Vita 450g 

 

Ingrediente 
UM 

Cantitate 

bruta 
Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Bagheta gr 100 270,00 9,44 1,20 52,70 2,78 0,32 0,39 5,55 

Cartofi gr 70 67,90 1,60 0,78 14,21 0,50 0,05 0,00 0,00 

Carne Vita gr 100 120,00 19,30 4,50 0,50 0,50 2,10 1,15 0,50 

Varza gr 30 21,51 0,20 1,24 2,74 2,02 0,17 0,02 0,00 

Castraveti gr 20 6,20 0,12 0,04 1,10 1,10 0,02 0,14 0,00 

Ceapa gr 15 4,44 0,18 0,03 1,00 0,72 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 20 4,38 0,12 0,06 0,98 0,68 0,00 0,00 0,00 

Sos de usturoi gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Ketchup gr 15 13,68 0,32 0,06 3,06 2,88 0,01 0,38 0,00 

Maioneza picanta gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Maioneza gr 15 46,50 0,08 3,75 3,11 0,00 0,56 0,26 0,00 

Curry gr 15 48,86 0,15 3,83 3,40 0,23 0,57 0,26 0,00 

Ulei picant gr 7 123,76 0,00 13,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 7 7,71 0,21 0,03 0,00 1,12 0,01 0,11 0,18 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 833,05 32,30 37,13 89,75 12,64 4,93 3,25 6,23 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
BAGHETA Mix Vita si Pui 450g 

 

Ingrediente U Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Bagheta gr 100 270,00 9,44 1,20 52,70 2,78 0,32 0,39 5,55 

Cartofi gr 70 67,90 1,60 0,78 14,21 0,50 0,05 0,00 0,00 

Carne Pui gr 50 68,00 8,90 3,55 0,10 0,10 0,95 0,65 0,25 

Carne Vita gr 50 60,00 9,65 2,25 0,25 0,25 1,05 0,58 0,25 

Varza gr 30 21,51 0,20 1,24 2,74 2,02 0,17 0,02 0,00 

Castraveti gr 20 6,20 0,12 0,04 1,10 1,10 0,02 0,14 0,00 

Ceapa gr 15 4,44 0,18 0,03 1,00 0,72 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 20 4,38 0,12 0,06 0,98 0,68 0,00 0,00 0,00 

Sos de usturoi gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Ketchup gr 15 13,68 0,32 0,06 3,06 2,88 0,01 0,38 0,00 

Maioneza picanta gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Maioneza gr 15 46,50 0,08 3,75 3,11 0,00 0,56 0,26 0,00 

Curry gr 15 48,86 0,15 3,83 3,40 0,23 0,57 0,26 0,00 

Ulei picant gr 7 123,76 0,00 13,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 7 7,71 0,21 0,03 0,00 1,12 0,01 0,11 0,18 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 841,05 31,55 38,43 89,60 12,49 4,83 3,32 6,23 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua 

sare  

susan 

zahar 

lapte 

grasimi 

soia mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
CHIFLA Pui 450g 

 

 

Ingrediente U Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Chifla gr 100 270,00 9,44 1,20 52,70 2,78 0,32 0,39 5,55 

Cartofi gr 70 67,90 1,60 0,78 14,21 0,50 0,05 0,00 0,00 

Carne Pui gr 100 136,00 17,80 7,10 0,20 0,20 1,90 1,30 0,50 

Varza gr 30 21,51 0,20 1,24 2,74 2,02 0,17 0,02 0,00 

Castraveti gr 20 6,20 0,12 0,04 1,10 1,10 0,02 0,14 0,00 

Ceapa gr 15 4,44 0,18 0,03 1,00 0,72 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 1,00 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 20 4,38 0,12 0,06 0,98 0,68 0,00 0,00 0,00 

Sos de usturoi gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Ketchup gr 15 13,68 0,32 0,06 3,06 2,88 0,01 0,38 0,00 

Maioneza picanta gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Maioneza gr 15 46,50 0,08 3,75 3,11 0,00 0,56 0,26 0,00 

Curry gr 15 48,86 0,15 3,83 3,40 0,23 0,57 0,26 0,00 

Ulei picant gr 7 123,76 0,00 13,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 7 7,71 0,21 0,03 0,00 1,12 0,01 0,11 0,18 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 849,05 30,80 39,73 89,45 12,34 4,73 3,40 6,23 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua 

sare  

susan 

zahar 

lapte 

grasimi 

soia mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
CHIFLA Vita 450g 

 

Ingrediente 
UM 

Cantita 

te bruta 
Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Chifla gr 100 270 9,44 1,2 52,7 2,78 0,32 0,39 5,55 

Cartofi gr 70 67,90 1,60 0,78 14,21 0,50 0,05 0,00 0,00 

Carne Vita gr 100 120,00 19,30 4,50 0,50 0,50 2,10 1,15 0,50 

Varza gr 30 21,51 0,20 1,24 2,74 2,02 0,17 0,02 0,00 

Castraveti gr 20 6,20 0,12 0,04 1,10 1,10 0,02 0,14 0,00 

Ceapa gr 15 4,44 0,18 0,03 1,00 0,72 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 20 4,38 0,12 0,06 0,98 0,68 0,00 0,00 0,00 

Sos de usturoi gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Ketchup gr 15 13,68 0,32 0,06 3,06 2,88 0,01 0,38 0,00 

Maioneza picanta gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Maioneza gr 15 46,50 0,08 3,75 3,11 0,00 0,56 0,26 0,00 

Curry gr 15 48,86 0,15 3,83 3,40 0,23 0,57 0,26 0,00 

Ulei picant gr 7 123,76 0,00 13,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 7 7,71 0,21 0,03 0,00 1,12 0,01 0,11 0,18 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 833,05 32,30 37,13 89,75 12,64 4,93 3,25 6,23 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua 

sare  

susan 

zahar 

lapte 

grasimi 

soia mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
CHIFLA Mix Vita si Pui 450g 

 

 

Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Chifla gr 100 270,00 9,44 1,20 52,70 2,78 0,32 0,39 5,55 

Cartofi gr 70 67,90 1,60 0,78 14,21 0,50 0,05 0,00 0,00 

Carne Pui gr 50 68,00 8,90 3,55 0,10 0,10 0,95 0,65 0,25 

Carne Vita gr 50 60,00 9,65 2,25 0,25 0,25 1,05 0,58 0,25 

Varza gr 30 21,51 0,20 1,24 2,74 2,02 0,17 0,02 0,00 

Castraveti gr 20 6,20 0,12 0,04 1,10 1,10 0,02 0,14 0,00 

Ceapa gr 15 4,44 0,18 0,03 1,00 0,72 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 20 4,38 0,12 0,06 0,98 0,68 0,00 0,00 0,00 

Sos de usturoi gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Ketchup gr 15 13,68 0,32 0,06 3,06 2,88 0,01 0,38 0,00 

Maioneza picanta gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Maioneza gr 15 46,50 0,08 3,75 3,11 0,00 0,56 0,26 0,00 

Curry gr 15 48,86 0,15 3,83 3,40 0,23 0,57 0,26 0,00 

Ulei picant gr 7 123,76 0,00 13,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 7 7,71 0,21 0,03 0,00 1,12 0,01 0,11 0,18 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 841,05 31,55 38,43 89,60 12,49 4,83 3,32 6,23 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
SHAORMA Lipie Mica Pui 500g 

 

Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Lipie gr 50 145,00 5,03 0,63 29,20 1,28 0,15 0,40 1,40 

Cartofi gr 110 106,70 2,51 1,23 22,33 0,79 0,08 0,00 0,00 

Carne Pui gr 130 196,30 39,70 4,12 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 

Varza gr 40 28,68 0,27 1,66 3,66 2,69 0,23 0,02 0,00 

Castraveti gr 25 7,75 0,15 0,05 1,38 1,38 0,03 0,18 0,00 

Ceapa gr 15 4,44 0,18 0,03 1,00 0,72 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 20 4,38 0,12 0,06 0,98 0,68 0,00 0,00 0,00 

Sos de usturoi gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Ketchup gr 15 13,68 0,32 0,06 3,06 2,88 0,01 0,38 0,00 

Maioneza picanta gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Maioneza gr 15 46,50 0,08 3,75 3,11 0,00 0,56 0,26 0,00 

Curry gr 15 48,86 0,15 3,83 3,40 0,23 0,57 0,26 0,00 

Ulei picant gr 10 176,80 0,00 19,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 10 11,01 0,30 0,05 0,00 1,60 0,02 0,16 0,26 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 888,21 49,39 43,05 75,06 12,35 2,76 2,26 1,66 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  

 



 
SHAORMA Lipie Mica Vita 500g 

 

Ingrediente UM te bruta Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Lipie gr 50 145,00 5,03 0,63 29,20 1,28 0,15 0,40 1,40 

Cartofi gr 110 106,70 2,51 1,23 22,33 0,79 0,08 0,00 0,00 

Carne Vita gr 130 156,00 25,09 5,85 0,65 0,65 2,73 1,50 0,65 

Varza gr 40 28,68 0,27 1,66 3,66 2,69 0,23 0,02 0,00 

Castraveti gr 25 7,75 0,15 0,05 1,38 1,38 0,03 0,18 0,00 

Ceapa gr 15 4,44 0,18 0,03 1,00 0,72 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 20 4,38 0,12 0,06 0,98 0,68 0,00 0,00 0,00 

Sos de usturoi gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Ketchup gr 15 13,68 0,32 0,06 3,06 2,88 0,01 0,38 0,00 

Maioneza picanta gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Maioneza gr 15 46,50 0,08 3,75 3,11 0,00 0,56 0,26 0,00 

Curry gr 15 48,86 0,15 3,83 3,40 0,23 0,57 0,26 0,00 

Ulei picant gr 10 176,80 0,00 19,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 10 11,01 0,30 0,05 0,00 1,60 0,02 0,16 0,26 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 847,91 34,78 44,78 75,71 13,00 5,49 3,69 2,31 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  

 



 
LIPIE Lipie Mica Mix Vita si Pui 500g 

 

Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Lipie gr 50 145,00 5,03 0,63 29,20 1,28 0,15 0,40 1,40 

Cartofi gr 110 106,70 2,51 1,23 22,33 0,79 0,08 0,00 0,00 

Carne Pui gr 55 83,05 16,80 1,74 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

Carne Vita gr 55 66,00 10,62 2,48 0,28 0,28 1,16 0,63 0,28 

Varza gr 40 28,68 0,27 1,66 3,66 2,69 0,23 0,02 0,00 

Castraveti gr 25 5,48 0,15 0,08 1,23 0,85 0,00 0,01 0,00 

Ceapa gr 15 16,51 0,46 0,07 0,00 2,40 0,03 0,24 0,39 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 20 4,38 0,12 0,06 0,98 0,68 0,00 0,00 0,00 

Sos de usturoi gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Ketchup gr 15 13,68 0,32 0,06 3,06 2,88 0,01 0,38 0,00 

Maioneza picanta gr 15 47,29 0,11 3,75 3,28 0,02 0,56 0,26 0,00 

Maioneza gr 15 46,50 0,08 3,75 3,11 0,00 0,56 0,26 0,00 

Curry gr 15 48,86 0,15 3,83 3,40 0,23 0,57 0,26 0,00 

Ulei picant gr 10 58,00 2,01 0,25 11,68 0,51 0,06 0,16 0,56 

Ardei iute gr 10 9,12 0,21 0,04 2,04 1,92 0,01 0,25 0,00 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 730,07 39,30 23,49 87,90 14,61 3,97 3,17 2,62 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua 

sare  

susan 

zahar 

lapte 

grasimi 

soia mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  

 



 
SHAORMA Lipie Mare Pui 600g 

 

 

Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Lipie gr 70 203,00 7,04 0,88 40,88 1,79 0,21 0,55 1,95 

Cartofi gr 120 116,40 2,74 1,34 24,36 0,86 0,08 0,00 0,00 

Carne Pui gr 150 226,50 45,81 4,76 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 

Varza gr 85 60,95 0,58 3,52 7,77 5,71 0,49 0,05 0,00 

Castraveti gr 50 15,50 0,30 0,10 2,75 2,75 0,05 0,35 0,00 

Ceapa gr 20 5,92 0,24 0,04 1,34 0,96 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 60 13,14 0,36 0,18 2,94 2,04 0,00 0,01 0,00 

Sos de usturoi gr 20 63,05 0,15 5,00 4,37 0,02 0,74 0,35 0,00 

Ketchup gr 20 18,24 0,42 0,08 4,08 3,84 0,02 0,50 0,00 

Maioneza picanta gr 20 62,00 0,10 5,00 4,14 0,00 0,74 0,35 0,00 

Maioneza gr 20 62,00 0,10 5,00 4,14 0,00 0,74 0,35 0,00 

Curry gr 20 65,14 0,20 5,11 4,53 0,31 0,76 0,35 0,00 

Ulei picant gr 15 265,20 0,00 29,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 15 16,51 0,46 0,07 0,00 2,40 0,03 0,24 0,39 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.197,09 58,85 61,14 101,69 20,76 3,88 3,19 2,34 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
SHAORMA Lipie Mare Vita 600g 

 

Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Lipie gr 70 203,00 7,04 0,88 40,88 1,79 0,21 0,55 1,95 

Cartofi gr 120 116,40 2,74 1,34 24,36 0,86 0,08 0,00 0,00 

Carne Vita gr 150 180,00 28,95 6,75 0,75 0,75 3,15 1,73 0,75 

Varza gr 85 60,95 0,58 3,52 7,77 5,71 0,49 0,05 0,00 

Castraveti gr 50 15,50 0,30 0,10 2,75 2,75 0,05 0,35 0,00 

Ceapa gr 20 5,92 0,24 0,04 1,34 0,96 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 60 13,14 0,36 0,18 2,94 2,04 0,00 0,01 0,00 

Sos de usturoi gr 20 63,05 0,15 5,00 4,37 0,02 0,74 0,35 0,00 

Ketchup gr 20 18,24 0,42 0,08 4,08 3,84 0,02 0,50 0,00 

Maioneza picanta gr 20 62,00 0,10 5,00 4,14 0,00 0,74 0,35 0,00 

Maioneza gr 20 62,00 0,10 5,00 4,14 0,00 0,74 0,35 0,00 

Curry gr 20 65,14 0,20 5,11 4,53 0,31 0,76 0,35 0,00 

Ulei picant gr 15 265,20 0,00 29,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 15 16,51 0,46 0,07 0,00 2,40 0,03 0,24 0,39 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.150,59 41,99 63,13 102,44 21,51 7,03 4,84 3,09 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
SHAORMA Lipie Mare Mix Vita si Pui 600g 

 

Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Lipie gr 70 203,00 7,04 0,88 40,88 1,79 0,21 0,55 1,95 

Cartofi gr 120 116,40 2,74 1,34 24,36 0,86 0,08 0,00 0,00 

Carne Pui gr 75 113,25 22,91 2,38 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 

Carne Vita gr 75 90,00 14,48 3,38 0,38 0,38 1,58 0,86 0,38 

Varza gr 85 60,95 0,58 3,52 7,77 5,71 0,49 0,05 0,00 

Castraveti gr 50 15,50 0,30 0,10 2,75 2,75 0,05 0,35 0,00 

Ceapa gr 20 5,92 0,24 0,04 1,34 0,96 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 60 13,14 0,36 0,18 2,94 2,04 0,00 0,01 0,00 

Sos de usturoi gr 20 63,05 0,15 5,00 4,37 0,02 0,74 0,35 0,00 

Ketchup gr 20 18,24 0,42 0,08 4,08 3,84 0,02 0,50 0,00 

Maioneza picanta gr 20 62,00 0,10 5,00 4,14 0,00 0,74 0,35 0,00 

Maioneza gr 20 62,00 0,10 5,00 4,14 0,00 0,74 0,35 0,00 

Curry gr 20 65,14 0,20 5,11 4,53 0,31 0,76 0,35 0,00 

Ulei picant gr 15 265,20 0,00 29,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 15 16,51 0,46 0,07 0,00 2,40 0,03 0,24 0,39 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.173,84 50,42 62,13 102,07 21,13 5,45 4,01 2,72 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua 

sare  

susan 

zahar 

lapte 

grasimi 

soia mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
SHAORMA Falafel 600g 

 

Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Lipie gr 70 203,00 7,04 0,88 40,88 1,79 0,21 0,55 1,95 

Cartofi gr 120 116,40 2,74 1,34 24,36 0,86 0,08 0,00 0,00 

Falafel gr 150 315,00 14,55 8,85 45,00 18,00 1,65 0,15 0,00 

Varza gr 85 60,95 0,58 3,52 7,77 5,71 0,49 0,05 0,00 

Castraveti gr 50 15,50 0,30 0,10 2,75 2,75 0,05 0,35 0,00 

Ceapa gr 20 5,92 0,24 0,04 1,34 0,96 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 10 3,54 0,36 0,12 0,40 0,08 0,02 0,01 0,00 

Rosii gr 60 13,14 0,36 0,18 2,94 2,04 0,00 0,01 0,00 

Sos de usturoi gr 20 63,05 0,15 5,00 4,37 0,02 0,74 0,35 0,00 

Ketchup gr 20 18,24 0,42 0,08 4,08 3,84 0,02 0,50 0,00 

Maioneza picanta gr 20 62,00 0,10 5,00 4,14 0,00 0,74 0,35 0,00 

Maioneza gr 20 62,00 0,10 5,00 4,14 0,00 0,74 0,35 0,00 

Curry gr 20 65,14 0,20 5,11 4,53 0,31 0,76 0,35 0,00 

Ulei picant gr 15 265,20 0,00 29,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 15 16,51 0,46 0,07 0,00 2,40 0,03 0,24 0,39 

Coltar gr 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.285,59 27,59 65,23 146,69 38,76 5,53 3,26 2,34 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 

FALAFEL naut 

apa 

patrunjel 

sare 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
SHAORMA Farfurie Pui 700g 

 
Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Cartofi gr 150 145,50 3,42 1,68 30,45 1,08 0,11 0,00 0,00 

Carne Pui gr 180 271,80 54,97 5,71 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 

Varza gr 80 57,36 0,54 3,31 7,31 5,38 0,46 0,05 0,00 

Castraveti gr 50 15,50 0,30 0,10 2,75 2,75 0,05 0,35 0,00 

Ceapa gr 20 5,92 0,24 0,04 1,34 0,96 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 20 7,08 0,72 0,24 0,80 0,16 0,03 0,02 0,00 

Rosii gr 50 10,95 0,30 0,15 2,45 1,70 0,00 0,01 0,00 

Sos de usturoi gr 30 94,57 0,22 7,50 6,55 0,03 1,11 0,52 0,00 

Ketchup gr 25 22,80 0,53 0,10 5,10 4,80 0,02 0,63 0,00 

Maioneza picanta gr 25 77,50 0,13 6,25 5,18 0,00 0,93 0,44 0,00 

Maioneza gr 25 77,50 0,13 6,25 5,18 0,00 0,93 0,44 0,00 

Curry gr 25 81,43 0,26 6,39 5,66 0,39 0,95 0,44 0,00 

Ulei picant gr 10 176,80 0,00 19,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 10 11,01 0,30 0,05 0,00 1,60 0,02 0,16 0,26 

 1055,72 62,05 57,73 72,76 18,84 4,60 3,13 0,26 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
SHAORMA Farfurie Vita 700g 

 

Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Cartofi gr 150 145,50 3,42 1,68 30,45 1,08 0,11 0,00 0,00 

Carne Vita gr 180 216,00 34,74 8,10 0,90 0,90 3,78 2,07 0,90 

Varza gr 80 57,36 0,54 3,31 7,31 5,38 0,46 0,05 0,00 

Castraveti gr 50 15,50 0,30 0,10 2,75 2,75 0,05 0,35 0,00 

Ceapa gr 20 5,92 0,24 0,04 1,34 0,96 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 20 7,08 0,72 0,24 0,80 0,16 0,03 0,02 0,00 

Rosii gr 50 10,95 0,30 0,15 2,45 1,70 0,00 0,01 0,00 

Sos de usturoi gr 30 94,57 0,22 7,50 6,55 0,03 1,11 0,52 0,00 

Ketchup gr 25 22,80 0,53 0,10 5,10 4,80 0,02 0,63 0,00 

Maioneza picanta gr 25 77,50 0,13 6,25 5,18 0,00 0,93 0,44 0,00 

Maioneza gr 25 77,50 0,13 6,25 5,18 0,00 0,93 0,44 0,00 

Curry gr 25 81,43 0,26 6,39 5,66 0,39 0,95 0,44 0,00 

Ulei picant gr 10 176,80 0,00 19,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 10 11,01 0,30 0,05 0,00 1,60 0,02 0,16 0,26 

 999,92 41,82 60,12 73,66 19,74 8,38 5,11 1,16 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
SHAORMA Farfurie Mix Vita si Pui 700g 

 

Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Cartofi gr 150 145,50 3,42 1,68 30,45 1,08 0,11 0,00 0,00 

Carne Pui gr 90 135,90 27,49 2,85 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 

Carne Vita gr 90 108,00 17,37 4,05 0,45 0,45 1,89 1,04 0,45 

Varza gr 80 57,36 0,54 3,31 7,31 5,38 0,46 0,05 0,00 

Castraveti gr 50 15,50 0,30 0,10 2,75 2,75 0,05 0,35 0,00 

Ceapa gr 20 5,92 0,24 0,04 1,34 0,96 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 20 7,08 0,72 0,24 0,80 0,16 0,03 0,02 0,00 

Rosii gr 50 10,95 0,30 0,15 2,45 1,70 0,00 0,01 0,00 

Sos de usturoi gr 30 94,57 0,22 7,50 6,55 0,03 1,11 0,52 0,00 

Ketchup gr 25 22,80 0,53 0,10 5,10 4,80 0,02 0,63 0,00 

Maioneza picanta gr 25 77,50 0,13 6,25 5,18 0,00 0,93 0,44 0,00 

Maioneza gr 25 77,50 0,13 6,25 5,18 0,00 0,93 0,44 0,00 

Curry gr 25 81,43 0,26 6,39 5,66 0,39 0,95 0,44 0,00 

Ulei picant gr 10 176,80 0,00 19,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 10 11,01 0,30 0,05 0,00 1,60 0,02 0,16 0,26 

 1027,82 51,94 58,92 73,21 19,29 6,49 4,12 0,71 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
MENIU Snitel Pui 700g 

 

Ingrediente UM Cantita Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Cartofi gr 150 145,50 3,42 1,68 30,45 1,08 0,11 0,00 0,00 

Carne Snitel Pui gr 180 363,96 26,10 15,16 30,80 9,54 4,10 1,69 0,00 

Varza gr 80 57,36 0,54 3,31 7,31 5,38 0,46 0,05 0,00 

Castraveti gr 50 15,50 0,30 0,10 2,75 2,75 0,05 0,35 0,00 

Ceapa gr 20 5,92 0,24 0,04 1,34 0,96 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 20 7,08 0,72 0,24 0,80 0,16 0,03 0,02 0,00 

Rosii gr 50 10,95 0,30 0,15 2,45 1,70 0,00 0,01 0,00 

Sos de usturoi gr 30 94,57 0,22 7,50 6,55 0,03 1,11 0,52 0,00 

Ketchup gr 25 22,80 0,53 0,10 5,10 4,80 0,02 0,63 0,00 

Maioneza picanta gr 25 77,50 0,13 6,25 5,18 0,00 0,93 0,44 0,00 

Maioneza gr 25 77,50 0,13 6,25 5,18 0,00 0,93 0,44 0,00 

Curry gr 25 81,43 0,26 6,39 5,66 0,39 0,95 0,44 0,00 

Ulei picant gr 10 176,80 0,00 19,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 10 11,01 0,30 0,05 0,00 1,60 0,02 0,16 0,26 

 1147,88 33,18 67,18 103,56 28,38 8,70 4,74 0,26 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  



 
MENIU Crispy Pui 700g 

 

Ingrediente UM Cantitate 
Calorii Proteine Grasimi Glucide Zaharuri Acizi Sare Fibre 

Cartofi gr 150 145,50 3,42 1,68 30,45 1,08 0,11 0,00 0,00 

Carne Crispy Pui gr 180 352,80 30,42 16,74 19,08 3,06 6,30 2,30 2,52 

Varza gr 80 57,36 0,54 3,31 7,31 5,38 0,46 0,05 0,00 

Castraveti gr 50 15,50 0,30 0,10 2,75 2,75 0,05 0,35 0,00 

Ceapa gr 20 5,92 0,24 0,04 1,34 0,96 0,00 0,00 0,00 

Patrunjel gr 20 7,08 0,72 0,24 0,80 0,16 0,03 0,02 0,00 

Rosii gr 50 10,95 0,30 0,15 2,45 1,70 0,00 0,01 0,00 

Sos de usturoi gr 30 94,57 0,22 7,50 6,55 0,03 1,11 0,52 0,00 

Ketchup gr 25 22,80 0,53 0,10 5,10 4,80 0,02 0,63 0,00 

Maioneza picanta gr 25 77,50 0,13 6,25 5,18 0,00 0,93 0,44 0,00 

Maioneza gr 25 77,50 0,13 6,25 5,18 0,00 0,93 0,44 0,00 

Curry gr 25 81,43 0,26 6,39 5,66 0,39 0,95 0,44 0,00 

Ulei picant gr 10 176,80 0,00 19,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ardei iute gr 10 11,01 0,30 0,05 0,00 1,60 0,02 0,16 0,26 

 1136,72 37,5 68,76 91,84 21,901 10,896 5,348 2,78 

Poate contine urmatorii ALERGENI: oua susan 

sare zahar 

lapte soia 

grasimi 

mustar gluten  

ADITIVII continuti in: Ingrediente Stabilizatori Coloranti Conservanti 

SOSURI Apa 

Ulei vegetal 

Amidon 

Zahar 

Boabe de Mustar 

Otet 

Sare iodata 

pasta de tomate 

galbenus de ou 

ardei iute (extract) 

aroma tomate 

usturoi granulat 

guma Xantan 

sare 

otet 

acid lactic 

acid citric 

betacaroten 

amestec condimente 

benzoat de sodiu 

sorbat de potasiu 

antioxidant 

calciu disodic 

Praf de ou 

ULEI Ulei vegetal (palmier)   Antioxidanti (BHT) 

Ag antispumare 

(Dimetil Polixiloxan) 



 
CARNEPui/Vita carne Pui sau Vita 

apa 

proteina vegetala 

amidon 

sare 

pudra de ardei 

gluten 

faina 

coriandru 

mustar 

dextroza 

proteina din soia 

di si tri polifosfati de 

sodiu (E450, E451) 

Liant (E450, E451) 

agent de ingrosare  

 


